
会員 各位 

   福井県中小企業家同友会  

社員共育委員長 八木信人 

 

３月社員共育委員会オープン講座のご案内 

 

昨年行われた社員共育大学に引き続き、山口浩児会員を講師に社員共育委員会オープン講座を開

催いたします。今回は、昨年の共育大学 3 回講座で時間の関係上、割愛したパートを紹介します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日  時  ３月１６日（水） 19：00～             

 

場  所   福井同友会事務局  

         福井市北四ッ居１丁目 34-19  TEL 0776-54-9699 

 

講  師   山口浩児 会員 全日本メンタルカウンセラー協会 理事長 

 

参 加 費   無料  

 

FAX返信（0776）54－9991  

□  参加します □  参加しません  

   

 お名前：                     

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991 

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：                     

会社名：           住 所：                     

役 職：           TEL：          FAX：          

 希望する対応：                                  

３月社員共育委員会オープン講座に 

“システムとしての人間関係” 

 わたしたちは、様々な人間関係を形成しながら、生きています。1 対１の人間関係、三角関

係、１対多の人間関係、集団と集団の人間関係・・・。様々な人間関係を、システムという視点

から捉えることによって、見えてくるものがあるかもしれません。 

 

 


